ГБОУ ВО «БАШКИРСКАЯ АКАДЕМР1Я ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
И УПРАВЛЕНИЯ ПРИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

ПРИКАЗ

0 L  0 6  _ 2022 г.

г. Уфа

Об утверждении стоимости образовательных услуг по договорам об
образовании на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам магистратуры
на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», в целях эффективного обеспечения

учебного процесса в ГБОУ ВО «БАГСУ» п р и к а з ы в а ю ;

1.Установить стоимость платных образовательных услуг по образовательным

программам высшего образования за счет средств физического и (или)

юридического лица на 2022-2023 учебный год в соответствии с приложением № 1 к

настоящему приказу.

2. Бухгалтерии организовать прием и учет денежных средств, поступающих за

обучение.

3. Отделу профориентации и приема организовать работу по оформлению и

заключению договоров на обучение на 1 курс.

4. Деканам факультетов организовать работу по оформлению и заключению

дополнительных соглашений на обучение.

5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ^  ^  Д.М.Абдрахманов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Абдрахманов Данияр Мавлиярович
Должность: ректор ГБОУ ВО "БАГСУ"
Дата подписания: 09.06.2022 11:51:02
Уникальный программный ключ:
6caf317d71a2c7d2f749ed2578795b66901352dd

Приложение №1
к приказу от 0^. № г З ^ - /^

Очная, очно-заочная, заочная формы обучения (бакалавриат, магистратура)

Код
направления
подготовки

Наименование
направления
подготовки

Профиль Форма
обучения

Стоимость обучения

1 курс 2 курс 3 курс

ФАКУЛЬТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО И МУНИЦИПАЛЬНОГО УПРАВЛЕНИЯ И
ЭКОНОМИКИ

38.03.01 Экономика

«Маркетинг и
логистика»

«Экономическая
безопасность»
«Экономика и

управление
финансами»

очная 110 700 - -

38.03.01 Экономика

«Маркетинг и
логистика»

«Экономическая
безопасность»
«Экономика и

управление
финансами»

очно
заочная 66 700 61 360 -

38.03.02 Менеджмент «Менеджмент» очно
заочная 66 700 - -

38.03.04
Государственное и

муниципальное
управление

«Государственная и
муниципальная

служба» (1 курс)
«Государственные и

муниципальные
услуги» (2 курс)

очная 110 700 101 900 -

38.03.04
Г осударственное и

муниципальное
управление

«Государственная и
муниципальная

служба»

очно
заочная

66 700 61 360 -

38.03.04
Г осударственное и

муниципальное
управление

заочная - - 48500

41.03.04 Политология

«Информационно
коммуникационные

ресурсы в
политической системе»

очно
заочная

66 700 - -

37.03.01 Психология «Психология» очно
заочная 45 200 41 600 -

38.04.01 Экономика

«Экономика
предпринимательства»

«Цифровая экономика и
социальная сфера»

«Экономика
предпринимательства»
«Стратегия и финансы

бизнеса»
«Проектирование и

заочная 62 ООО 57 200 -

планирование
социально-

экономического
развития»

38.04.01 Экономика
«Социально-

экономическая
политика региона»

заочная - - 29 700

38.04.02 Менеджмент

«Стратегический
менеджмент»
«Управление

человеческими
ресурсами»

заочная 59 600 57 200 28 700

38.04.04
Государственное и

муниципальное
управление

«Стратегическое
государственное и

муниципальное
управление»

«Государственная и
муниципальная

служба»
«Руководитель высшего

звена»
«Г осударственное

управление в
социальной сфере»

«Политическое
управление»

«Экономическая и
финансовая политика»

заочная 59 600 57 200 28 700

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

40.03.01 Юриспруденция
«Г ражданско-правовая»

«Г осударственно-
правовая»

очная 118 650 109 200 106 200

40.03.01 Юриспруденция
«Г ражданско-правовая»

«Г осударственно-
правовая»

очно
заочная 85 800 79 ООО 75 400

40.03.01 Юриспруденция
«Г ражданско-правовая»

«Г осударственно-
правовая»

заочная 67 800 62 400 59 300